



Skärgårdsstiftelsen i
Stockholms län
registrator@skargardsstiftelsen.se

Elektronisk delgivning

Beslut om ny förvaltare för naturreservatet Långviksskär i Värmdö kommun

Beslut

Länsstyrelsen beslutar, med stöd av 21 § förordningen (1998:1252) om områdesskydd m.m., att återkalla Skärgårdsstiftelsens förordnande om att vara förvaltare för naturreservatet Långviksskär.

Länsstyrelsen övertar därmed ansvaret för förvaltningen av naturreservatet.

Beskrivning av ärendet

Långviksskärs naturreservat bildades av Länsstyrelsen genom beslut den 22 december 1983. Markägare var då Skärgårdsstiftelsen samt enskilda. Som förvaltare förordnades Skärgårdsstiftelsen.

Skärgårdsstiftelsen i Stockholms län har den 25 februari 2022 lämnat in en hemställan om att frånträda som reservatsförvaltare då de inte längre är markägare.

I den del av skärgården där Långviksskärs naturreservat är beläget pågår projektet att bilda Nämdöskärgårdens nationalpark. I området som omfattas av projektet har eller kommer staten via Naturvårdsverket att köpa eller byta mark då en nationalpark endast kan bildas för ett område där all mark ägs av staten. Äganderätten till marken inom Långviksskärs naturreservat har därför genom ett markbyte övergått från Skärgårdsstiftelsen till Naturvårdsverket.

Motivering till beslutet

Länsstyrelsen finner att då Naturvårdsverket nu äger marken inom Långviksskärs naturreservat och Länsstyrelsen finansierar naturvårdsförvaltningen bör förvaltningen övergå till Länsstyrelsen enligt gällande praxis och Naturvårdsverkets vägledning om förvaltning av skyddade områden (rapport 6838).

Bestämmelser som beslutet grundas på

Beslutet har fattats med stöd av 21 § förordningen om områdesskydd enligt miljöbalken m.m. (SFS 1998:1252).

Ni kan överklaga beslutet

Detta beslut kan överklagas hos regeringen, Miljödepartementet, se bilaga med överklagandehänvisning

Kontaktuppgifter

Välkommen att kontakta Länsstyrelsen för frågor via telefon eller e-post. Telefonnummer och e-postadress finns längst ner på första sidan. Ange ärendets diarienummer eller ärendebeteckning vid kontakt med Länsstyrelsen. Du hittar numret uppe till höger på första sidan.

De som medverkat i beslutet

Beslutet har fattats av enhetschef Annika Lindvall med miljöhandläggare Karina Hälleberg som föredragande.

Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför namnunderskrift.

Sändlista borttagen

Så här hanterar Länsstyrelsen personuppgifter

Information om hur vi hanterar dessa finns på www.lansstyrelsen.se/dataskydd.

Bilagor

Överklagandehänvisning regeringen, Miljödepartementet

Ni kan överklaga beslutet hos regeringen, Miljödepartementet

Om ni inte är nöjda med Länsstyrelsens beslut, kan ni skriftligen överklaga beslutet hos regeringen, Miljödepartementet.

Hur överklagar vi beslutet?

Länsstyrelsen måste pröva att överklagandet har kommit in i rätt tid, innan det skickas vidare tillsammans med handlingarna i ärendet. Därför ska ni lämna eller skicka er skriftliga överklagan till Länsstyrelsen Stockholm antingen via e-post; stockholm@lansstyrelsen.se, eller med post; Länsstyrelsen Stockholm, Box 22067, 104 22 Stockholm.

Tiden för överklagande

Ert överklagande måste ha kommit in till Länsstyrelsen **inom tre veckor** från den dag ni fick del av beslutet. Om det kommer in senare kan överklagandet inte prövas. I ert överklagande kan ni be att få ytterligare tid till att utveckla era synpunkter och skälen till att ni överklagar. Sedan är det regeringen, Miljödepartementet som beslutar om tiden kan förlängas.

Parter som företräder det allmänna ska ha kommit in med sitt överklagande **inom tre veckor** från den dag då beslutet meddelades.

Ert överklagande ska innehålla

- Vilket beslut som ni överklagar, beslutets datum och diarienummer.
- Hur ni vill att beslutet ska ändras.
- Varför ni anser att Länsstyrelsens beslut är felaktigt.
- Kontaktuppgifter till dig som överklagar, det vill säga namn, postadress och telefonnummer. Om möjligt också e-postadress.

Om ni har handlingar som ni anser stödjer er överklagan så bör ni bifoga kopior på dessa. Kontakta Länsstyrelsen i förväg om ni behöver bifoga filer som är större än 15 MB via e-post.

Din skrivelse ska skrivas under med din namnteckning och namnteckningen ska förtydligas

Ombud

Om ni anlitar ett ombud som sköter överklagandet åt er ska ombudet underteckna skrivelsen, bifoga en fullmakt i original från er samt uppge sitt eget namn, adress och telefonnummer.

Behöver ni veta mer?

Har ni ytterligare frågor kan ni kontakta Länsstyrelsen via e-post, Stockholm@lansstyrelsen.se eller via växeltelefonnummer 010-223 10 10. Ange diarienummer 511-11124-2022.